nhân
viên Vietcombank nói lời cảm ơn và chúc Tết tới
các cấp lãnh đạo và đoàn khách quý của Đảng
ủy Khối DNTW, NHNN cùng các lãnh đạo địa
phương và Chi nhánh NHNN các tỉnh, thành phố
đã dành thời gian đến động viên và chúc Tết cán
bộ, nhân viên Vietcombank trong ngày làm việc
đầu tiên của năm mới Nhâm Dần 2022.
Chủ tịch HĐQT Vietcombank Phạm Quang
Dũng cũng thay mặt Ban lãnh đạo và hệ thống
Vietcombank bày tỏ sự nỗ lực, quyết tâm của hệ
thống Vietcombank để tiếp tục đạt được những
thành tựu nổi bật hơn nữa trong năm 2022.

Tính đến
31/12/2021, Vietcombank là ngân hàng thương
mại đạt tốc độ tăng trưởng tín dụng cao nhất so
với các tổ chức tín dụng có quy mô lớn (đạt 15%).

Lãnh đạo Đảng ủy Khối DNTW và NHNN chúc Tết tại
Vietcombank nhân dịp đầu Xuân Nhâm Dần 2022

Lê Hồng Quang

Đồng chí Nguyễn Long Hải - Ủy viên dự khuyết BCH
Trung ương Đảng, Bí thư Đảng ủy Khối DNTW chúc

Tết Vietcombank Xuân Nhâm Dần.

Sáng ngày 7/2/2022 (tức mùng 7 Tết, Xuân Nhâm Dần), ngày làm việc đầu tiên của
năm mới, Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) vinh dự được
đón tiếp Đoàn lãnh đạo của Đảng ủy Khối Doanh nghiệp Trung ương (DNTW) và
Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (NHNN) đến thăm và chúc Tết tại Vietcombank.

KẾT NỐI

Vietcombank Tây Sài Gòn trao quà Tết cho gia đình
chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Vietcombank Tân Sài Gòn thăm, tặng quà gia đình bị
ảnh hưởng bởi dịch COVID-19

Ngày 19/1/2022, tại UBND Xã Bình Hưng, Vietcombank Tây Sài Gòn đã hỗ trợ 20
phần quà Tết bằng tiền mặt gửi đến các em thanh thiếu nhi, tình nguyện viên,
gia đình chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

Tiếp nối chương trình đồng hành cùng “Quỹ Thiện Tâm” (Tập đoàn Vingroup),
chiều ngày 7/1/2022, đại diện Ban Giám đốc Vietcombank Tân Sài Gòn đã đến
thăm, tặng quà gia đình Chị Lê Thị Thanh Hằng. Đây là gia đình có hoàn cảnh đặc
biệt, cha mất do COVID-19, mẹ làm thuê nuôi ba con khiếm thị và bệnh thần kinh,
hiện gia đình đang ở nhờ nhà nội tại Quận 6 vì không còn khả năng trả tiền thuê
nhà.

Cũng trong ngày 19/1/2022, tại Ủy ban MTTQ
Phường 4, Quận 5, Vietcombank Tây Sài Gòn
đã trao phần quà bằng tiền mặt hỗ trợ chương
trình “Tết vì người nghèo”, với mong muốn góp
phần mang lại niềm vui cho những mảnh đời còn
khó khăn, bất hạnh do bị ảnh hưởng của dịch
COVID-19 trong dịp Tết Nguyên Đán Nhâm Dần
2022.

Cùng ngày, tại Ủy ban MTTQ Phường 5,
Quận 10, với phương châm “Tết đến mọi người,
mọi nhà”, với tinh thần “Tương thân, tương ái”, “lá
lành đùm là rách”, Vietcombank Tây Sài Gòn đã
hỗ trợ bằng tiền mặt cùng chung tiếp sức chăm lo
cho bà con lao động nghèo trên địa bàn phường
được hưởng một cái Tết cổ truyền của dân tộc
được đầm ấm, vui tươi và hạnh phúc.

Ông Huỳnh Song Hào – Giám đốc
Vietcombank Tân Sài Gòn cũng đã gửi lời động
viên, chia sẻ một phần nào với những mất mát và
khó khăn của gia đình.

Đồng chí Nguyễn An Quốc, Chủ tịch Công đoàn Cơ
sở, Phó Giám đốc Chi nhánh (ngoài cùng bên trái)

cùng cán bộ lãnh đạo Chi nhánh trao quà
ủng hộ thanh thiếu nhi, tình nguyện viên và các
đối tượng chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022.

Ông Huỳnh Song Hào – Giám đốc Vietcombank
Tân Sài Gòn (ngoài cùng bên trái) trao tặng quà

tặng tiền mặt 5 triệu đồng cho gia đình Chị
Lê Thị Thanh Hằng.

Đỗ Ngọc Anh

Tống Thị Hoàng Hà

nhóm ngành này.